
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N0. 19.410/2D17.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

I - FAZER CESSAR, a Portaria no16.8:?l/2013 a partir de 01/01/2017.

II - NOMEAR, o Sr. JOA O  CARLOS BORGES DA SILVA, registro 

n° 2661. Mestre de Obras. GRUPO B. nível "5F '\ estatutário, lotado na Secretaria 

Municipal de Manutenção e Serviços Urbanos, desta Prefeitura Municipal, para ocupar o 

cargo de Chefe do Setor de Varrição. nível CC-V. em comissão, registro 91910. lotado na 

mesma Secretaria, da Lei Complementar n° 248/2016. a partir de 02 de Janeiro de 2017.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena. 0 de janeiro de 2017.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


